Quinta, 16 de Novembro de 2023 | ANO: 6 | Nº 564 | ISSN 2764-3913

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 2

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023 ............................................................ 2
Departamento de Recurso Humanos .................................................................................................... 2

PORTARIA .......................................................................................................................................... 2
PORTARIA/EXO/PR Nº 104/2023 ......................................................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 16 de Novembro de 2023 ANO: 6 | Nº 564
ISSN 2764-3913

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023Processo Adm: Nº 042/2023 Objeto: Registro de Preços

para futura aquisição de materiais de limpeza, de interesse desta Casa Legislativa. Empresas vencedoras valor total:

R$168.871,40 (cento e sessenta e oito mil e oitocentos e setenta e um reais e quarenta centavos): GRAFICA EDITORA

BRASIL LTDA (00732085000100) com o lote: 34 no valor total de R$8.200,00 (oito mil e duzentos reais). UP SOLUÇOES E

INCORPORAÇOES LTDA (52257069000107) com os lotes: 17, 18, 19, 20, 36 e 39 no valor total de R$22.237,00 (vinte e

dois mil e duzentos e trinta e sete reais). SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS (34385304000136) com o lote: 35 no valor

total de R$3.500,00 (três mil e quinhentos reais). PARIS EMPREENDIMENTOS LDTA (29872242000157) com os lotes: 1,

2, 3 e 5 no valor total de R$22.840,00 (vinte e dois mil e oitocentos e quarenta reais). ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA

DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (42458725000178) com os lotes: 12 e 32 no valor total de R$8.008,00 (oito mil e oito

reais). MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (40189795000142) com os lotes: 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 21, 22,

23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 37 e 38 no valor total de R$104.086,40 (cento e quatro mil e oitenta e seis reais e

quarenta centavos). IMPERATRIZ - MA, 16 de novembro de 2023 HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVACONDUTOR

DE PROCESSOS

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: p8jmsdu7ow20231116121141

Departamento de Recurso Humanos

PORTARIA

PORTARIA/EXO/PR Nº 104/2023

De 16 de novembro de 2023.   Dispõe sobre a exoneração

de servidor para provimento de cargo em comissão.   O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII, alínea “a”,

do Regimento Interno RESOLVE Art. 1º Exonerar o (a)

senhor (a) ANDRE FELIPE LUCENA DA SILVA, inscrito

(a) no CPF sob o nº 615.696.453-37, que exerce o cargo em

comissão de ASSESSOR ESPECIAL. Art. 2º Esta portaria

entrará em vigor na data de sua publicação. GABINETE

DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO ao decimo

sexto dia do mês de novembro de 2023.       Amauri Alberto

Pereira de Sousa Presidente da Câmara Municipal de

Imperatriz

Publicado por: Joane Soares de Abreu

Código identificador: $7R.b8j/aGY0

Página 2/3

Quinta, 16 de Novembro de 2023 ANO: 6 | Nº 564
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023

	Departamento de Recurso Humanos
	PORTARIA
	PORTARIA/EXO/PR Nº 104/2023

		2023-11-17T01:00:07+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ - CAMARA MUNICIPAL:69555019000109 1